
 

Projekto pavadinimas Darbo ir šeimos įsipareigojimų derinimas: integralios pagalbos plėtra 

Projekto kodas VP1-1.1-SADM-14-V-01-013 

Europos Sąjungos struktūrinis 

fondas 

Europos socialinis fondas 

Kryžminio finansavimo lėšos – Europos regioninės plėtros fondas 

Projekto vykdytojas Šiaulių miesto savivaldybės administracija 

Projekto partneriai 
Šiaulių miesto savivaldybės globos namai 

Šiaulių miesto savivaldybės socialinių paslaugų centras 

Projekto tikslas 

Sukurti ir plėtoti kokybišką integralią pagalbą namuose senyvo amžiaus 

asmenims ir asmenims su negalia ir konsultacinę pagalbą juos 

prižiūrintiems artimiesiems 

Projekto rezultatai Integralios pagalbos gavėjų skaičius - 150 

Pagrindinės projekto veiklos 

 Mobilių komandų  darbuotojų ir savanorių mokymas 

 Neįgalių bei senyvo amžiaus žmonių socialinė globa ir slauga jų 

namuose 

 Renginys skirtas neformaliai pagalbai (teikiamai kaimynų, savanorių) 

skatinti. 

 Šeimos narių, prižiūrinčių neįgaliuosius bei senyvo amžiaus 

artimuosius, konsultavimas 

Projekto įgyvendinimo 

laikotarpis: 

Nuo Iki  

2013-05-08 2015-11-30 

Projekto biudžetas, Eur (pagal 

finansavimo ir administravimo 

sutartį) 

Iš viso 
Europos 

Sąjungos lėšos 
Valstybės lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

364.528,18 364.528,18  0,00  0,00 

 


